[image: image1.png]

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛОКОТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление
от  12.08. 2014 г. № 58
п. Локоть

Об утверждении краткосрочного
плана реализации региональной
адресной программы «Проведение
капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов
на территории Брянской области»
(2014-2043 годы) на 2014-2015 г.г.
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 10 Закона Брянской области от 11.06.2013 г. №40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области» в целях реализации региональной программы, конкретизации сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, уточнения планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, определения видов и объема государственной поддержки, муниципальной поддержки капитального ремонта
Постановляет:
       1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы), утвержденной постановлением Правительства Брянской области от 30.12.2013 г. №802-П на 2014-2015 г.г.
       2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
И.о. главы Локотской

поселковой администрации                                            С.В. Сенчуров